

# PYTANIA O KURSY W AKADEMII ENGLISH TIME

## Jakie kursy prowadzimy?

Uczymy na kursach grupowych dzieci, młodzież oraz dorosłych na kursach indywidualnych.

## Gdzie prowadzimy zajęcia?

Zajęcia grupowe odbywają się w Siedzibie Akademii Językowej English Time, ul. Pułaskiego 63A w Białymstoku oraz w Szkole Podstawowej nr 50, ul. Pułaskiego 96 w Białymstoku. Zajęcia indywidualne odbywają się w Siedzibie Akademii Językowej English Time, ul. Pułaskiego 63A w Białymstoku oraz online poprzez komunikator Skype. Nie prowadzimy zajęć grupowych i indywidualnych w domu Kursanta. Zajęcia w firmach prowadzone są w siedzibie firmy i w formie online poprzez komunikator Skype.

## Jak często odbywają się zajęcia?

Zajęcia grupowe odbywają się dwa razy w tygodniu. (w przypadku grup sobotnich raz w tygodniu). Intensywność zajęć indywidualnych jest kwestią umowną.

## Jakie są godziny zajęć i w jakich dniach się odbywają?

Zajęcia odbywają się od poniedziałku do piątku w godz. 08:00-20:00 oraz w soboty w godz. 08:00-15:00.

## Jak długo trwa kurs?

Akademia Językowa English Time prowadzi kursy grupowe trwające przez okres roku szkolnego oraz w innych terminach, co dotyczy: zajęć indywidualnych, grup egzaminacyjnych, okresu letniego i innych szczególnych przypadków. Długość kursów indywidualnych jest dobierana indywidualnie i jest dostosowana do potrzeb Kursanta.

## Jak mogę zapisać dziecko/siebie?

Najlepszym sposobem na zapisanie się na kurs siebie bądź dziecka jest wypełnienie zgłoszenia dostępnego na stronie English Time: <https://englishtime.com.pl/zapisz-na-kurs/>. Po otrzymaniu zgłoszenia oddzwonimy w ciągu dwóch dni, aby przedstawić szczegóły kursu, który Cię interesuje. Możesz również zadzwonić do nas: 530 568 663 lub odwiedzić nas osobiście w Siedzibie English Time, ul. Pułaskiego 63A w Białymstoku w godzinach pracy Sekretariatu.

## Gdzie znaleźć więcej informacji o kursach?

Pełna oferta kursów dostępna jest na stronie English Time: <https://englishtime.com.pl/oferta/>. Nie uzyskałeś odpowiedzi na nurtujące Cię pytania? Napisz do nas: [szkola@englishtime.com.pl](mailto:szkola@englishtime.com.pl) lub zadzwoń: 530 568 663.

